
UCHWAŁA NR I/5/2014
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Rzepinie

Na podstawie art.18a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz.594 
z późn.zm.) oraz § 87 ust.3 Statutu Gminy Rzepin (Dziennik Urzędowy Woj. Lubuskiego z 2008r. Nr 71 , poz. 
1163) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza wybór radnego Dariusza Wąsowicza do pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej.

§ 2. Stwierdza wybór radnego Roberta Rogowskiego  na Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Rzepinie i Burmistrzowi Rzepina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 30F32DC4-F524-4452-90A5-79CA0788192C. Podpisany Strona 1




